(0) Decanus & Capitulum Londoniae
[debent] ij palefridos, pro Protedlione, ne
vexentur contra Libertates cartarum fua-
rum, Mag. Rot. 2. J. Rot. 11. a.

(p) Magifter Templi [debet] j pale-
fridutn, pro habendis Literis de Protedlione
ad opus Fratrum Militiae Templi ; & ne
ponantur in placitum nifi coram Rege vel
Capitali Jufticiario. Mag. Rot. 3. J. Rot.
19. a. Loncl. bl Midd.

(q) Abbas de Holcoltram r c de x
marcis pro ij palefridis, Pro habendis dua-
bus Protedtionibus de quietantia telonei,
pontagij, & paflagij, & omne confuetudine,
de omnibus quae emerint vel vendiderint
ad proprios ufus fuos in Anglia & Ybernia.
lb. Rot. 18. b. Cumb.

(r) Magifter Simon de Ferlington debet
CCC marcatis bladi, recipiendas de frudti-
bus Tcclefiae de Houedene, conputatis in
his trecentis marcatis prima promiffione
quam didtus Simon prius inde fecit Regi
de rnedietate frudluum ejufdem Ec.clefias ha-
benda; Ita quod non debet Rex habere
inter totum nifi CCC marcatas tamtum :

Scilicet pro amcvenda vi Laica & excom¬
municates qui fe tenuerunt in Ecclefia de
Houedene contra ipfum Simonem ; & quod
de ctetero nulla vis Laicalis eidem Simoni

fuper praedidta Ecclefia inferetur ; & fi forte
frudtus hujus anni non fufficiant ad perci-
piendas praedidlas CCC marcatas, hoc quod
reftabit perficietur de frudlibus ejufdem Ec-
clefiae fequentis anni. Mag. Rot. 4. J. Rot.
4. b. Evervyuh.

(s) Decanus & Capitulum Ebor. [de-
bent] CCCC marcas & iiij Palefridos, Ut
Rex recipiat eos in pace, proteâione, k
defenfione fua ; Et ut non ponantur in pla¬
citum de aliquo quod in pace tenuerunt
tempore H Patris Regis, vel tempore Ri-
cardi Regis, vel tempore Regis Johannis,
quamdiu controverfia duraverit inter ipfos &
Archiepifcopum Ebor. ; Et ut fi Archie-
pifcopus, vel aliquis alius, eis in aliquo for-
mam aliquam intulerit, forma ilia ftatim
amoveatur, & ut corpora armatorum qui
inventi fuerint in rebus vel redditibus fuis
capiantur, & non dimittantur nifi per man-
datum Regis vel Capitalis Jufticiarij; k
pro habendo inde Litteras Regis Patentes.
Mag. Rot. 5. J. Rot. 17. a.

(t) Abbatifl'a de Cadomo r c de xl mar¬
cis, Pro habenda pace de Senefcallo Nor-
manniae & Lupefcario ; & pro habendiV
Litteris Regis de Protedtione ad praediélum
Senefcallum & Lupefcarium ; & ut Homi¬
nes fui quos Senefcallus Normanniae cepit,
ei replegientur ufque ad Adventum Regis in
Normanniam ; & ut Lupefcarius in nullo
forisfaciet Terrae vel Hominibus fuis per
Rudtarios fuos ; & quod ipfe reddat Abba-
tiflie Homines fuos ; quos ipfe & Rutarij fui
ceperunt cum catallis eorum. Mag. Rot. 6.
y. Rot. 12. a. Gloec.